INDICAÇÃO Nº 082/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das  Ostras.

 O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a revitalização de todas

as ruas e rede de coleta para tratamento de esgoto, no bairro

Operário-RO.

J U S T I F I C A T I V A

As galerias fluviais são muito antigas e estão quebradas, o que

causam vários desnivelamentos das ruas. Maiores informações em plenário.

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2016.

Robson Carlos de Oliveira Gomes

Vereador-autor